
HP 90 Inkoustový systém
HP 90 Inkoustové kazety/HP 90 Tiskové hlavy/HP 90 Value Pack/
HP 90 Balení kazet multipack

Pro střední a velké pracovní skupiny provádějící 
technický velkoformátový tisk–architektonické, 
strojírenské a stavební společnosti, veřejný 
sektor, poskytovatele tiskových služeb, 
reprografická studia, maloobchod a periodika.

Inteligentní volba. Inkoustové kazety HP 90 vytvářejí 
konzistentní výsledky od přesných čárových výkresů až po 
barevné obrázky fotografické kvality. Patentované inkousty 
HP jsou navrženy společně s inteligentní technologií tisku 
HP Smart* integrovanou ve spotřebním materiálu i tiskárně 
pro optimalizaci kvality tisku a spolehlivému provozu.

Ekonomické tiskové hlavy a čističe tiskových hlav HP ve 
spolupráci s tiskárnami HP Designjet zajišťují spolehlivý 
výkonný provoz a maximální životnost. Sady value pack 
nabízejí výrazné úspory i pohodli pro další minimalizaci 
zásahů uživatele a zlepšení produktivity.

Oceníte bezproblémový tisk a nenáročnou údržbu. 
Inkoustové kazety HP 90 jsou součástí velkoformátového 
tiskového systému navrženého pro efektivní provoz a 
snadnou instalaci. Inteligentní technologie tisku HP Smart* 
zajistí varování, že dochází nebo je spotřebován inkoust.

*  Při použití originálního spotřebního materiálu HP je zajištěna dostupnost všech tiskových 
funkcí HP

Inkoustové kazety HP 90 vytvářejí konzistentně mimořádné 
výsledky od přesných čárových výkresů až po barevné 
obrázky fotografické kvality. Patentované složení inkoustu HP 
spolupracuje s tiskárnami Designjet 4000 a přináší rychlou, 
spolehlivou a ekonomickou výkonnost.



© 2006 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění. Na produkty 
a služby poskytuje společnost HP záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Dále zmiňované informace nepředstavují 
doplňující záruky. HP také neodpovídá za případné technické a textové chyby či nedopatření, která se zde mohou vyskytnout.

HP 90 Inkoustový systém

Technick é údaje o produktu Azurová inkoustová kazeta

HP 90 Inkoustové kazety

Produktové číslo Popis produktu UPC–číslo Rozměry (š x h x v) Hmotnost balení

C5058A HP 90 Černá inkoustová kazeta, 400 ml 8 29160-22259 2 203,2 x 120,7 x 63,5 mm 0,64 kg

C5059A HP 90 Černá inkoustová kazeta, 775 ml 8 29160-22260 8 255 x 90 x 53 mm 1,36 kg

C5060A HP 90 Azurová inkoustová kazeta, 225 ml 8 29160-22261 5 203,2 x 120,7 x 63,5 mm 0,45 kg

C5061A HP 90 Azurová inkoustová kazeta, 400 ml 8 29160-22262 2 203,2 x 120,7 x 63,5 mm 0,64 kg

C5062A HP 90 Purpurová inkoustová kazeta, 225 ml 8 29160-22263 9 203,2 x 120,7 x 63,5 mm 0,45 kg

C5063A HP 90 Purpurová inkoustová kazeta, 400 ml 8 29160-22264 6 203,2 x 120,7 x 63,5 mm 0,64 kg

C5064A HP 90 Žlutá inkoustová kazeta, 225 ml 8 29160-22265 3 203,2 x 120,7 x 63,5 mm 0,45 kg

C5065A Žlutá inkoustová kazeta HP č. 90 (400 ml) 8 29160-22266 0 203,2 x 120,7 x 63,5 mm 0,64 kg

Technick é údaje o produktu Tiskové hlavy

HP 90 Tiskové hlavy

Produktové číslo Popis produktu UPC–číslo Rozměry (š x h x v) Hmotnost balení

C5054A HP 90 Černá tisková hlava a čistič tiskových hlav 8 29160-22255 4 264,2 x 35,6 x 114,3 mm 0,18 kg

C5055A HP 90 Azurová tisková hlava a čistič tiskových hlav 8 29160-22256 1 264,2 x 35,6 x 114,3 mm 0,18 kg

C5056A HP 90 Purpurová tisková hlava a čistič tiskových hlav 8 29160-22257 8 264,2 x 35,6 x 114,3 mm 0,18 kg

C5057A HP 90 Žlutá tisková hlava a čistič tiskových hlav 8 29160-22258 5 264,2 x 35,6 x 114,3 mm 0,18 kg

C5096A HP 90 Čistič černých tiskových hlav 8 82780-47637 0 264 x 36 x 114 mm 0,12 kg

Technick é údaje o produktu Value Pack

HP 90 Value Pack

Produktové číslo Popis produktu UPC–číslo Rozměry (š x h x v) Hmotnost balení

C5078A HP 90 Černá sada Value Pack – tisková hlava a inkoustová kazeta, 400 ml 8 29160-22267 7 264 x 90 x 114 mm 0,83 kg

C5079A HP 90 Azurová sada Value Pack – tisková hlava a inkoustová kazeta, 400 ml 8 29160-22268 4 264 x 90 x 114 mm 0,83 kg

C5080A HP 90 Purpurová sada Value Pack – tisková hlava a inkoustová kazeta, 400 ml 8 29160-22269 1 264 x 90 x 114 mm 0,83 kg

C5081A HP 90 Žlutá sada Value Pack – tisková hlava a inkoustová kazeta, 400 ml 8 29160-22270 7 264 x 90 x 114 mm 0,83 kg

Technick é údaje o produktu multipack

HP 90 Balení kazet multipack

Produktové číslo Popis produktu UPC – číslo Rozměry (š x h x v) Hmotnost balení

C5095A HP 90 Černé inkoustové kazety, 775 ml, trojité balení 8 82780-21915 1 289 x 216 x 143 mm 3,39 kg

C5083A HP 90 Azurové inkoustové kazety, 400 ml, trojité balení 8 29160-22272 1 222,3 x 211,1 x 152,4 mm 2,14 kg

C5084A HP 90 Purpurové inkoustové kazety, 400 ml, trojité balení 8 29160-22273 8 222,3 x 211,1 x 152,4 mm 2,14 kg

C5085A HP 90 Žluté inkoustové kazety, 400 ml, trojité balení 8 29160-22274 5 222,3 x 211,1 x 152,4 mm 2,14 kg

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com/go/designjet/supplies

4AA0-3196CSE 06/06


